

VUODEN 2025 RAKENNUSAVUSTUSHAKU 11.4.2025

Vuoden 2025 hakukierroksella aluehallintovirastot ovat laittaneet oman alueensa rakennushankkeet kahteen perusteltuun kiireellisyysjärjestykseen; erikseen kuntien ja erikseen sopimuspalokuntien hankkeiden osalta. Hyvinvointialueet ovat antaneet kuntien ja sopimuspalokuntien hankkeista lausunnon sekä pisteyttäneet hankkeet arviointikehikon mukaisesti (Max. 30 pistettä).

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. / pisteet	Kokonais- kustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttä vät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	

Sopimuspalokuntien hankkeet

Suomen Meripelastusseura - Espoon Meripelastajat ry; Uusi pelastusasema (uudisrakennus); va-psr-2024-4-10; Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue	1/1	1/26	622 982	585 604	220 000	220 000	38 %	<p>Suomen Meripelastusseura - Espoon Meripelastajat ry hakee avustusta uuden pelastusaseman rakentamiseen. Uusi asema rakennetaan nykyisen läheisyyteen, joten pelastusalusten nykyinen laiturit säilyy uudisrakennuksen välittömässä läheisyydessä. Nykyinen asemarakennus siirtyy kiinteistön omistajan Espoon kaupungin hallintaan. Vuonna 1954 valmistuneen rakennuksen lämmöneristys on puutteellinen, osassa tiloja on havaittu kosteusvaurioita ja rakennuksessa on sisäilmaongelma. Rakennuksen ympärillä ei ole salaojitusta ja pakkaskaudella vesiputket jäätyvät. Asema ei ole peruskorjattavissa. Uusi asema koostuu asemarakennuksesta ja huoltorakennuksesta. Asemarakennuksen yhteyteen toteutetaan pysäköintimahdollisuus alusten hälytysmiehistöjen autoille. Asemarakennuksen kerrosala on 225 m2 kahteen samansuuruiseen kerrokseen jaettuna ja varaston kerrosala on 67m2 yhdessä kerroksessa. Hankkeen neliöhinta on noin 2 134 €/m2. Uudella asemalla toteutetaan Puhdas paloasema -mallia. Rakennushankkeen toteutuminen edellyttää kaavamuutosta, minkä vuoksi rakentaminen alkaa aikaisintaan 2026. Espoon kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto on päättänyt varata yhdistykselle alueen asemarakennuksen suunnittelua varten. Hakija on toimittanut Espoon kaupunkisuunnittelujohtajan allekirjoittaman selvityksen uudisrakennuksen vaatimasta asemakaavamuutoksesta, jonka valmistelun Espoon kaupunki on aloittanut. Espoon meripelastajien toiminta-alue on Espoon ja Kirkkonummen merialueet, tarvittaessa myös Helsingin merialueet ja saaret Suomenlinnaan asti. Espoon meripelastajilla on 2 pelastusalusta, joissa on palopumput sekä sammutusvarustus. Seuran toiminta on pääosin pelastustoimintaa, sen harjoittelua ja pelastustoimintaan liittyvää huoltotoimintaa. Vuonna 2024 hälytyksiä oli 112 kpl. Avovesikautena Espoon meripelastajat ovat välittömässä lähtövalmiudessa ja partiossa lähes kaikkina arki-iltoina klo 17.00–22.00 sekä viikonloppuisin klo 11.00–22.00. Espoon merialueen saarikohteet tavoitetaan 10-20 minuutin kuluessa hälytyksestä. Kotihälytyksissä lähtöviive on tunti. Hyvinvointialue toteaa, että hanke on tärkeä merellisen toiminnan jatkuvuuden ja pelastuslaitoksen valmiuden tukemiseksi. Aluehallintoviraston lausunnossa todetaan, että meripelastusseura lisää merkittäväällä tavalla pelastuslaitoksen merellistä valmiutta.</p> <p>Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 € (enimmäisavustus). Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Pelastusasemahankkeen kokonaiskustannuksista on vähennetty 12 459 euroa öljyntoruntaloihin (6 m2) kohdistuvia kustannuksia ja 24 919 euroa ensihoidon ja ensivasteen tiloihin (12 m2) kohdistuvia kustannuksia. Meripelastusyhdistykselle on mahdollista myöntää palosuojelurahastolain mukaista erityisavustusta pelastusalan järjestönä silloin kun se suorittaa pelastuslaissa tarkoitettuja pelastustoimen tehtäviä alueen pelastustoimen kanssa sovitun mukaisesti. Meripelastusseura on tehnyt pelastuslain 27 §:ssä tarkoitettun sopimuksen hyvinvointialueen kanssa muuna pelastusalalla toimivana yhteisönä ja hakee avustusta uuteen asemarakennukseen tällä perusteella. Meripelastusseuroille myönnettävä avustus on pääsääntöisesti 25 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Suomen Meripelastusseura - Espoon Meripelastajat ry:n toiminta on pääasiassa pelastustoimintaa ja tämä toiminta lisää oleellisesti alueen pelastustoimen valmiutta, minkä vuoksi hankkeeseen voidaan myöntää enimmäisavustus.</p>
--	-----	------	---------	---------	---------	---------	------	---

Asolan Vapaaehtoinen Palokunta r.y.; Viemäröinnin sukitus ja sosiaalitulojen remontti (peruskorjaus); va-psr-2024-4-11; Vantaan ja Keravan hyvinvointialue	2/2	1/25	50 000	42 440	21 220	21 220	50 % Asolan Vapaaehtoinen Palokunta r.y hakee avustusta viemäröintien sukittukseen ja sosiaalitulojen (sauna, pesuhuone, pukuhuone ja wc) muuntamiseen vesieristyksen nykyvaatimusten mukaisiksi. Palokunnantalo on valmistunut vuonna 1956. Sosiaalitulat on remontoitu 1990-luvun alkupuolella. Rakennuksen viemäriputket ovat osittain alkuperäiset. Märkätilojen ja viemäröinnin tekninen käyttöikä on jo päättynyt. Viemäröintiputket on kuvattu ja viemäreiden kunto on todettu huonoksi kuntoraportissa. Sosiaalitulojen lattialaatoitusten kunto on heikko, laattoja on rikki ja vesieritys puuttuu. Kaikki suunnitellut korjaukset ovat saneerattavissa. Rakennustyöt aloitetaan keväällä 2025. Remontti toteutetaan ulkopuolisena palveluna. Palokunnan talon kokonaispinta-ala on 250 m2. Saunan, pesuhuoneen, pukuhuoneen ja wc:n pinta-ala on 20 m2. Sukituskustannuksiin haetaan avustusta 61 m2 osalta. Sukituksen neliöhinta on 40 €/m2. Sosiaalitulojen remontin neliöhinta on 2 000 €/m2. Palokunta on saanut Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta hankkeeseen 22 500 € avustuksen. Hakija saa Palosuojelurahastolta ja hyvinvointialueelta avustusta yhteensä 43 720 euroa, kun hyväksyttävät kokonaiskustannukset ovat 42440 euroa. Myönnetty avustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyyn muun avustusten kanssa ei ylitä hyväksyttävien kulujen määrää, koska hakija kohdentaa osan hyvinvointialueelta saamastaan avustuksesta muihin kuin Palosuojelurahaston hyväksymiin hankkeen kokonaiskustannuksiin. Palokunnalla on palokuntasopimus Vantaa-Kerava hyvinvointialueen kanssa. Toiminta-alueena on Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen toiminta-alue ja hälytettäessä myös HIKLU-alue. Palokunnan lähtöajat ovat tukiyksiköillä 10 min ympäri vuorokauden ja sammutusyksiköillä 20 min ympäri vuorokauden. Palokunnalla oli vuonna 2024 yhteensä 123 hälytystä. Palosuojelurahasto on myöntänyt vuonna 2012 Asolan VPK:lle 140 000 euron avustuksen uuden ajoneuvohallin rakentamiseen (SMDno/2012/528) ja vuonna 2012 on myönnetty 60 000 euron avustus paloaseman lisärakennuksen peruskorjaukseen (pöytäkirja 3/2012). Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 21 220 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 50 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 7 560 euroa talonmiehen asuntoon (88 m2) ja juhlasaliin (101 m2) kohdistuvia viemäröinnin sukituskustannuksia. Hyväksyttävät kustannukset ovat 42 440 euroa. Myönnetty avustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen muiden avustusten kanssa ei ylitä hyväksyttävien kulujen määrää. Avustuksen saajan tulee lähettää hankkeeseen saadun toisen avustuksen avustuspäätös Palosuojelurahastoon viimeistään tilityksen yhteydessä. Avustuksen saajan tulee lähettää Palosuojelurahaston avustuspäätös hyvinvointialueelle.
Rutolan Vapaapalokunta ry; Viemäröinnin rakentaminen ajoneuvohallin laajennushankkeen yhteydessä (peruskorjaus); va-psr-2024-4-4; Etelä- Karjalan hyvinvointialue	3/3	1/23	27 364	27 364	13 682	13 682	50 % Rutolan Vapaapalokunta ry hakee takautuvasti avustusta viemäröinnin rakentamiseen nykyajan säännösten mukaiseksi. Viemäröinti valmistui syksyllä 2024. Viemäröinnin rakentaminen liittyy yhdistyksen Palosaeman ajoneuvohallin laajennus -hankkeeseen (VN/5191/2023), johon Palosuojelurahasto on vuonna 2023 myöntänyt 64 800 euroa. Piha-alueen avauksen yhteydessä ilmeni, että olemassaolevat viemäröintiratkaisut eivät täyttäneet nykyisiä määräyksiä. Laajennustyön yhteydessä havaittuun viemäröinnin puutteeseen oli reagoitava heti, jotta jo aloitettu laajennus saatiin etenemään. Putkistot täytyi rakentaa nykyisäännösten mukaisiksi, jotta rakenteilla oleva lisäosa oli mahdollista liittää siihen. Samalla uuteen järjestelmään liitettiin palokunnan hallien jo olemassa olevat jätevedet. Alkuperäisen hankkeen suunnittelijoilla ei ollut tietoa maansisäisistä puutteista. Hankkeen pinta-ala on 360 m2. Hankkeen neliöhinnaksi muodostuu 76 €/m2. Avustusta haetaan vain toteutuneisiin lisäkustannuksiin. Hakija on toimittanut rahastoon alkuperäisen viemäröintisuunnitelman, piirroksen toteutuneesta viemäröinnistä sekä 21.1.2025 päivätyn loppukatselmuksen pöytäkirjan. Sopimuspalokunnan toiminta-alueina ovat Lappeenrannan lähialueet ja Etelä-Karjalan länsiosa. Erikoisyksiköllä toiminta-alueena on koko Etelä-Karjala ja Etelä-Savo. Vuonna 2022 sammutusyksikön lähtöaika (mediaani) oli 8 min 8 sek, erikoisyksikön 6 min 48 sek ja hälytyksiä oli 28 kpl. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 13 682 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Rakennushankeavustuksia ei myönnetä hankkeisiin, joiden rakentaminen tai peruskorjaus on jo aloitettu ennen avustuspäätöksen saamista kuin erittäin perustellusta ja painavasta syystä. Viemäröinnin toteuttamisen välttämättömyyttä ja yllättävyyttä voidaan pitää erittäin painavana syynä avustuksen myöntämiselle rakentamisen aloittamisen jälkeen. Hanke on valmistunut.

Idänpään ja ympäristön vapaaehtoinen palokunta ry; Uuden kiinteistön hankinta lisätilaksi (uudisrakennus); va-psr-2024-4-5; Kanta-Hämeen hyvinvointialue	4/4	1/25	300 948	300 948	150 474	150 474	50 %	Idänpään ja ympäristön vapaaehtoinen palokunta ry hakee avustusta uuden aseman hankintaan lisätilaksi. Uutta suurempaa paloasemaa on suunniteltu vuodesta 2005 alkaen. Lisätilaa hankkimalla hakija jaottelee toimintojaan kahteen toimipisteeseen siten, että uusiin tiloihin keskitetään kalustohuollon toimintoja sekä kaluston varastointi ja nykyisen aseman tiloihin keskitetään pelastustoiminnan päivittäiset toiminnot, kuten hälytykset, harjoitukset ja nuorisotoiminta. Uusi toimipiste sijaitsisi toisella puolella kaupunkia laajenevalla teollisuusalueella. Nykyiset tilat ovat ahtaat ja epäkäytännölliset, minkä johdosta nykyisellä asemalla ei toteudu Puhdas paloasema -malli. Lisätilan hankinnalla toiminnot pyritään jaottelemaan Puhdas paloasema -mallin mukaisesti. Puhdas toiminta jätetään nykyiselle paloasemalle. Uudelle asemalle tulee noin 50 m2 likainen tila, loput tilat jäävät puolipuhdiksi. Puhtaan kaluston varastointi toteutetaan uudella asemahankkeella erillään likaisista toiminnoista. Hakija on lunastamassa teollisuus- ja varastohallista kahta samankokoista hallipaikkaa, joiden yhteenlaskettu pinta-ala on 194 m². Halleissa on vesieristeet ja öljynerotuskaivo sekä koneellinen ilmanvaihto. Hakija tekee halleihin pieniä muutos- ja kalustustöitä, mutta ei hae tällä hakemuksella siihen avustusta. Rakennushankkeen neliöhinta on 1 517 €/m2. Kiinteistökauppa toteutuu arviolta syyskuussa 2026. Sopimuspalokunnan toiminta-alue on Kanta-Häme. Sopimuksessa on 10 min lähtöaika, keskimääräinen lähtöaika on ollut 6 min. Hälytyksiä on 30-50 vuodessa. Hälytyskeikkojen kestot ovat pitkiä, keskimäärin noin 7 tuntia. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 150 474 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Palosuojelurahaston hallitus nostaa esille hyvinvointialueen lausunnon, jossa hyvinvointialue ei puolla hanketta siltä osin, että toiminnot hajaantuvat, mutta puoltaa hanketta tilatarpeen ja palokuntatoiminnan kehittämisen vuoksi. Koska hyvinvointialue puoltaa hanketta tilatarpeen perusteella, voidaan avustus kuitenkin myöntää. Hyvinvointialueen lausunto tulee ottaa huomioon hankkeen toteutuksessa riittävällä tavalla yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa.
Päätökset Etelä-Suomen AVI-alueen rakennushankkeista yht.								405 376
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.								1 001 294
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024								779 065
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet								
Itä-Suomen aluehallintovirasto								
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. ja pisteet	Kokonaiskustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttävät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	Lisätiedot
Sopimuspalokuntien hankkeet								

Pankakoski Mill Oy; Uuden paloautotallin rakentaminen (uudisrakennus); va-psr-2024-4-7; Pohjois-Karjalan hyvinvointialue	1	2/26	71 181	70 761	35 590	17 690	25 %	<p>Pankakoski Mill Oy hakee avustusta tehdaspalokunnan uuden paloautotallin rakentamiseen. Entinen talli ei sovellu nykyiselle kalustolle rakennuksen mataluuteen ja välipohjan kantavuuteen liittyvien seikkojen vuoksi. TPK on juuri uusintuut paloauton, joka ei kuitenkaan mahdu nykyiseen paloautotalliin. Uuden autotallin rakentamisen myötä varusteet ja ajoneuvo sekä likaisten ja puhtaiden varusteiden käsittely saadaan saadaan eri tiloihin. Vanha autotalli on valmistunut 1950 ja sen koko on 80 m2. Tila on pelastustoimen käytössä. Uusi ja vanha paloautotalli sijaitsevat tehdasalueella. Uusi rakennus sisältää autotallin ja siihen liittyvät tekniset tilat. Rakennuksen koko on 70 m2 ja hankkeen neliöhinta on 800-900 €/m2. Kustannusarvio vanhan paloautotallin peruskorjaamiseen ylittää uuden paloautotallin hankintahinnan. Hanke toteutetaan yrityksen resurssilla. Rakentamistyö on ulkoistettu, sähkötyössä hyödynnetään yrityksen omaa henkilöstöä. Sähkötyön arvoa ei ole laskettu mukaan kustannusarvioon. Rakennustyö alkaa keväällä 2025. Pankakoski Mill Oy:lla on suoritusperusteinen sammutussopimus Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen kanssa. Tehdaspalokunta toimii täysin osakeyhtiön alaisuudessa esim. TPK:lla ei ole erillistä kirjanpitoa ja tehdaspalokuntalaiset ovat työsuhteessa osakeyhtiöön. Palokunnalla on tehtaan sisäisiä hälytyksiä vuodessa 15-20 kpl ja tehdään ulkopuolisia tehtäviä 1-2 kpl. Tehdaspalokunnan valmius perustuu sekä vuorossa että vapaalla olevaan henkilöstöön. Hyvinvointialueen lausunnon mukaan hanke on välttämätön pelastuslaitoksen toiminnan ja alueen turvallisuuden kannalta. Itä-Suomen aluehallintovirasto pitää hanketta tärkeänä pelastuslaitoksen lähipalvelujen tuottamisen ja tehdas- ja sopimuspalokuntatoiminnan vetovoimaisuuden kannalta. Palosuojelurahasto on päätöksikäytännössään myöntänyt avustusta tehdaspalokunnille, jotka toimivat osakeyhtiön alaisuudessa. Esimerkiksi Kip Service Oy:n tehdaspalokunnalle on myönnetty 24.5.2024 pidetyssä Palosuojelurahaston hallituksen kokouksessa pienavustusta 6 083 euroa (va-psr-2023-3-39), 31.5.2023 pidetyssä kokouksessa 10 166 euroa (VN/8539/2023) ja 24.3.2021 pidetyssä kokouksessa 9 504 euroa (VN/6482/2021).</p> <p>Päätös: Palosuojelurahasto Palosuojelurahasto myöntää hankkeelle avustusta enintään 17 690 euroa (25 %). Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 420 euroa viranomaismaksuihin kohdistuvia kuluja. Rakennusavustusta voidaan myöntää kunnille sekä sopimuspalokunnille, jotka ovat tehneet pelastuslain (379/2011) 2 a §:ssä tarkoitetun palokuntasopimuksen hyvinvointialueen kanssa. Sopimuspalokunnalla tarkoitetaan pelastuslaissa pelastustoimen järjestelmään kuuluvaa vapaaehtoista palokuntaa, laitospalokuntaa, teollisuuspalokuntaa tai sotilaspalokuntaa, joka on tehnyt hyvinvointialueen kanssa sopimuksen pelastustoimintaan kuuluvien tehtävien hoitamisesta. Avustusta voidaan myöntää vain palokuntasopimuksen mukaiseen toimintaan. Rakennusavustuksen hakijana on Pankakoski Mill Oy, jolla on voimassa oleva sammutussopimus Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen kanssa. Haettava avustus kohdistuu rakennukseen, jota käyttää yksinomaan osakeyhtiön alaisuudessa toimiva tehdaspalokunta. Palosuojelurahaston hakuehtojen mukaisesti tehdaspalokunnille voidaan myöntää avustusta 25 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Avustuksen määrää ja tarvetta harkittaessa on otettu huomioon palokuntasopimuksen veloitteiden täyttäminen ja osuus toiminnasta hyvinvointialueen sopimuspalokuntana.</p>
Päätökset Itä-Suomen AVI-alueen rakennushankkeista yht.							17 690	
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.							71 181	
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024							172 526	
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet								
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto								
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. ja pisteet	Kokonaiskustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksytyt kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	Lisätiedot
Sopimuspalokuntien hankkeet								

Terjärv Frivilliga Brandkår r.f.; Paloaseman uusi lisärakennus (uudisrakennus); va-psr-2024-4-6; Pohjanmaan hyvinvointialue	1/1	1/10	179 674	168 028	84 014	84 014	50 %	Terjärv Frivilliga Brandkår r.f. hakee avustusta paloaseman lisärakennuksen rakentamiseen. Terjärv FBK omistaa 125 m2 rakennuksen, johon kuuluu keittiö, toimisto, WC-tilat sekä sauna- ja suihkutilat. Sosiaalitilojen vieressä on kalustohalli, jota hyvinvointialue vuokraa kunnalta. Nykyiset tilat ovat liian pienet ja epäsojivat Terjärv FBK:n jatkuvasti kasvavalle toiminnalle. Lisätiloilla mahdollistetaan puhtaiden tilojen periaatteita ja luodaan tarvittavat puitteet kasvaneelle toiminnalle. Uuden lisärakennuksen koko on 145 m2, josta sosiaalitilojen osuus on 55 m2 ja kalusto- ja varustehallin osuus 90 m2. Rakentamisen neliökustannukset ovat 1378 €/m2. Lisärakennus rakennetaan Terjärv FBK:n tontille. Hanke alkaa keväällä 2025. Autotalliin sijoitetaan kaksi ajoneuvoa. Hakija on toimittanut rahastoon Pohjanmaan ELY-keskuksen päätöksen 89 837 euron avustuksesta uuteen lisärakennukseen. Hakija on välittänyt ELY-keskukselle tiedon avustuksen hakemisesta Palosuojelurahastosta ja selvittänyt, ettei avustuksen hakemiselle ole estettä. Hakija on hakenut Palosuojelurahastolta ja ELY-keskukselta avustusta yhteensä 173 851 euroa. Palosuojelurahaston avustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnetyn muun avustuksen kanssa ei ylitä hyväksyttävien kulujen määrää, koska hakija käyttää osan ELY-keskukselta saamastaan avustuksesta kattamaan sellaisia kokonaiskustannuksia, jotka eivät ole Palosuojelurahaston näkökulmasta hyväksyttäviä kuluja. Hälytyksiä on keskimäärin 40–50 kpl vuodessa. Lähtöaika on 7 min, sopimus lähtöajasta on 15 min. Päivystysaika on arkisin klo 6–18.00 ja viikonloppuna on ympärivuorokautinen päivystys. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 84 014 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 5 880 euroa talkootyöhön kohdistuvia kustannuksia sekä 5766 euroa kodinkoneisiin kohdistuvia kustannuksia. Hyväksyttävät kustannukset ovat 168 028 euroa. Myönnetty avustus yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen muiden avustusten kanssa ei ylitä hyväksyttävien kulujen määrää. Hakijan tulee toimittaa avustuspäätös Pohjanmaan ELY-keskuksen tietoon.
Päätökset Länsi- ja Sisä-Suomen AVI-alueen rakennushankkeista yht.							84 014	
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.							179 674	
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024							401 072	
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet								
Lounais-Suomen aluehallintovirasto								
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. ja pisteet	Kokonais- kustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttä vät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttäväs tä kust.	Lisätiedot

Nakkilan kunta; Nakkilan paloaseman muutos- ja korjaushanke (peruskorjaus); va-psr-2024-4-1; Satakunnan hyvinvointialue	1/1	1/27	1 681 000	1 438 000	220 000	220 000	15 %	<p>Nakkilan kunta on hakenut avustusta paloaseman muutos- ja peruskorjaushankkeeseen. Kiinteistöä käyttävät Satakunnan pelastuslaitos ja Nakkilan Vapaaehtoinen Palokunta r.y. Paloasema on valmistunut vuonna 1999 ja sen tilajärjestelyt ovat edelleen alkuperäiskunnossa. Henkilöstö altistuu tiloissa tarpeettomasti varusteiden ja ajoneuvojen mukana sisätiloihin kulkeutuville haitallisille yhdisteille. Tällä hetkellä päivystys- ja taukotilat sijaitsevat kalustohallissa, varuste- ja ajoneuvopesu on suoraan yhteydessä kalustohalliin sekä muonituksen kalusto- ja varusteet ovat varastoituina ympäri paloasemaa. Naisilta puuttuvat omat sosiaalitulat. Muutos- ja peruskorjaushankkeessa paloaseman tilat jaetaan puhtaisiin, puolipuhtaisiin ja likaisiin tiloihin Puhdas paloasema -mallin mukaisesti. Hankkeessa myös rakennetaan uudet sosiaalitulat erikseen miehille ja naisille. Hakija on toimittanut aseman kuntoraportin vuodelta 2023. Rakennuksen saneerattavuus on hyvä. Rakennuksen nykyinen kerrosala on 1 163 m² ja lisäystä kerrosalaan tulee 142 m². Laajennus muodostuu 2. kerroksen uusista varastotiloista (118 m²), sekä rakennuksen kylkeen rakennettavasta laajennusosasta (24 m²), johon sijoittuu palavien aineiden varasto, polttoöljyn säiliötila, varavoimakonehuone ja PI-kompressoritila. Rakentamisen kustannuksiksi muodostuu 1 288 €/m². Hanke aloitetaan vuonna 2025. Paloasemaan on vuonna 1997 saatu 950 000 markan avustus (97-1726-97; pöytäkirja 3/97).</p> <p>Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 euroa (enimmäisavustus). Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 243 000 euroa laajennusosien (142 m²) rakentamista käsittäviä kustannuksia. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos avustuspäätöksen jälkeinen luovutus ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoon ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaantulon jälkeen annettua lain 68 §:ssä tarkoitettulla tavalla uudistuksen toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukainen avustuksen takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. Valtionavustuslain 26 §:n mukaan Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin perittävistä määrätystä, sille laskettavasta korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen palauttaminen tai takaisinperintä on kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja olosuhteisiin tai valtionavustuksella hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai takaisinperinnän perusteena olevaan menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen painavasta syystä palautettava tai takaisin perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan jättää kokonaan perimättä. Tällaisissa olosuhteiden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä koskevassa päätöksessä on yleensä veloitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden luovutuksensaajan vastuulle.</p>
Ruskon kunta; Ruskon paloaseman peruskorjaus; va-psr-2024-4-12; Varsinais-Suomen hyvinvointialue	2/2	3/25	1 176 000	1 000 000	220 000	220 000	22 %	<p>Ruskon kunta hakee avustusta Ruskon paloaseman laajaan peruskorjaukseen ja peruskorjauksen edellyttämään kalustohallin laajennukseen (65 m²). Paloasema toimii Ruskon virastotalon yhteydessä. Hanke toteutetaan samaan aikaan Ruskon virastotalon peruskorjauksen ja laajennuksen kanssa. Hanke alkaa kesällä 2025. Paloasema on rakennettu 1950-luvun puolessa välissä ja sitä on laajennettu 1980-luvulla. Nykyisen paloaseman sisäkaton ja autojen kattojen väliin jää noin 30 cm tila, minkä vuoksi kalusto täytyy huoltaa ulkona. Asemaa ei ole koskaan peruskorjattu eikä se täytä nykyvaatimuksia. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ilmoittama kuntoluokka nykyiselle paloasemalle on "KL1 Heikko, uusitaan 1–5 vuoden kuluessa". Peruskorjauksen yhteydessä toimintoja sijoitetaan uudelleen Puhdas paloasema -mallin toteuttamiseksi. Paloasemahallia korotetaan, jotta nykyaikainen kalusto mahtuu talliin. Halli laajenee eteenpäin n. 3 m, jotta kalustohalliin saadaan rakennettua kunnolliset viemärit ja kaivot, joita nykyisin on vain 1950-luvulla rakennetuissa hallin osissa. Paloautohallin lattiarakenne on matala kellarikerroksen takia, minkä vuoksi lattiakallistuksia ole saatu kaivojen kanssa toteutettua. Myös paloautohallin lattiakaivojen veden poisjohtaminen hallista vaatii ratkaisun, jossa vedet johdetaan etupihan puolelle. Halliin ole myöskään onnistuttu suunnittelemaan nykyaikaisia öljyn- ja hiekanerotus- sekä näyttötoimintoja. Uuteen laajennusosaan on saatu suunniteltua toimiva linjalattiakaivo. Hakijan mukaan laajennusosaan kohdistuvat kulut tulee tulkita hyväksyttäväksi kustannuksiksi, koska laajennus on vähäinen ja täysin välttämätön peruskorjauksen toteuttamiseksi. Hankkeen kokonaispinta-ala on 520 m² ja hyväksyttävät kustannukset kohdistuvat 460 m² pinta-alaan. Peruskorjauksen neliohinnaksi muodostuu n. 2434 €/m². Peruskorjauksen toteuttaa Ruskon kunnan tekniset palvelut. Hanke alkaa kesällä 2025. Ruskon VPK osallistuu vuosittain 50–80 hälytystehtävään. Ruskon VPK on erikoistunut Varsinais-Suomen alueella raivausautotoimintaan ja suorittaa sen vuoksi rakennuspalotehtäviä noin 20–30 kpl vuodessa.</p> <p>Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 euroa. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 176 000 euroa väestönsuojelutaloihin (60 m²) kohdistuvia kustannuksia. Rakennusavustusta voidaan myöntää kunnille nykyisten paloasemien tai harjoitusalueiden merkittävään peruskorjaukseen. Palosuojelurahasto ei ole avustanut enää 1.1.2023 lähtien kuntien uusien paloasemien rakentamista tai laajentamista. Ruskon kunnan rakennushankkeessa laajennus on välttämätön paloautotallin peruskorjaamiseksi, koska rakentamisen teknisiä määräyksiä ei ole mahdollista noudattaa ilman laajennuksen toteuttamista. Näin ollen laajennuksessa on kyse ensisijaisesti peruskorjauksesta, jota voidaan avustaa. Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos avustuspäätöksen jälkeinen luovutus ei johdu sosiaali- ja terveydenhuoltoon ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaantulon jälkeen annettua lain 68 §:ssä tarkoitettulla tavalla uudistuksen toimeenpanosta, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukainen avustuksen takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. Valtionavustuslain 26 §:n mukaan Palosuojelurahasto voi päättää, että osa palautettavasta tai takaisin perittävistä määrätystä, sille laskettavasta korosta tai viivästyskorosta jätetään perimättä, jos täysimääräinen palauttaminen tai takaisinperintä on kohtuuton valtionavustuksen saajan taloudelliseen asemaan ja olosuhteisiin tai valtionavustuksella hankitun omaisuuden laatuun nähden taikka palauttamisen tai takaisinperinnän perusteena olevaan menettelyyn tai olosuhteiden muutokseen nähden. Erityisen painavasta syystä palautettava tai takaisin perittävä määrä, sille laskettava korko tai viivästyskorko voidaan jättää kokonaan perimättä. Tällaisissa olosuhteiden luovutustapauksissa takaisinperimättä jättämistä koskevassa päätöksessä on yleensä veloitettu, että avustuspäätöksen ehdot siirtyvät omaisuuden luovutuksensaajan vastuulle.</p>
Sopimuspalokuntien hankkeet								

Honkilahden vapaaehtoinen palokunta ry; Paloaseman katon, sadevesiviemäröinnin ja piha-alueen peruskorjaus; va-psr-2024-4-8; Satakunnan hyvinvointialue	1/1	1/24	72 649	72 649	36 324	36 324	50 %	Honkilahden vapaaehtoinen palokunta ry hakee avustusta paloaseman katon, sadevesiviemäröinnin ja piha-alueen peruskorjaukseen. Honkilahden VPK omistama kiinteistö on ajan saatossa muodostunut kolmesta rakennuksesta. Rakennukset ovat valmistuneet ennen sotia tai heti niiden jälkeen, autotalliosa on valmistunut 1990 luvulla. Hakija on toimittanut kuntoarvion. Nykyinen katto on uusittu vuonna 1991, jolloin on asennettu naulaamalla PVC-pinnoitettu peltikate. Pinnoite on lähes kokonaan irronnut ja pelti on alkanut ruostumaan. Osassa rakennusta ei ole sadevesiviemärointiä ollenkaan. Piha-alue on paikoitellen painunut ja piha kallistuu rakennukseen päin. Pihan muoto, sekä osittainen sadevesiviemäröinnin puute rasittaa paloasemarakennusta, sillä pintavedet eivät poistu pihasta riittävästi. Piha tulisi korjata, jottei perustukset kärsi. Peruskorjauksessa katolta poistetaan ja vaihdetaan uusiin vanha peltikate, rännit, kattoturvatuotteet ja otsalaudat. Katon pinta-ala on 530 m2. Pihan peruskorjauksen yhteydessä uusitaan sadevesiviemärit. Sen lisäksi tietyillä pihan osilla tehdään massanvaihtoa. Lopuksi piha muotoillaan ja asfaltoidaan uudelleen. Pihan pinta-ala on 1 500 m2. Hankkeen neliöhinnaksi muodostuu n. 35 €/m2. Yhdistys on saneerannut paloaseman sisätilat vuosina 2018–2024. Katon ja pihan peruskorjauksen myötä koko paloasema on peruskorjattu. Koska yhdistyksessä toimii useita rakennusalan ammattilaisia, mm. peltikatteen vaihtoon liittyvät työt voidaan toteuttaa talkootyönä. Talkookustannuksiin ei ole haettu avustusta. Piha-alueen työt teetetään ulkopuolisella ammattilaisella. Hanke alkaa keväällä 2024. Honkilahden VPK toimii Satakunnan ja Varsinais-Suomen rajapinnassa, Euran kunnan eteläkärjessä. Hälytystehtäviä on vuositasolla pelastuksen puolella noin 30 kpl ja ensivastetehtäviä noin 10 kpl. Lähtöaika 7 min. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta 36 324 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa.
Halikon vapaaehtoinen palokunta ry; Kokkilan paloaseman ajoneuvohallin saneeraus (peruskorjaus); va-psr-2024-4-9; Varsinais-Suomen hyvinvointialue	2/2	2/22	28 000	27 000	13 500	13 500	50 %	Halikon vapaaehtoinen palokunta ry hakee avustusta Kokkilan paloaseman ajoneuvohallin saneeraukseen. Rakennus on valmistunut 1950-luvulla. Ajoneuvotilassa saneerausta vaatii etenkin rikkinäinen lattia, vanhentunut sähkötekniikka, viemäröinti ja ajoneuvo-ovi. Ovi on liian kapea nykyiselle sammutusautolle. Tarkoitus on saada ajoneuvosuoja toimivaksi modernin sammutusauton kokoluokan autoille sekä saada nopeutta lähtövalmiuteen automaattiovien ansiosta. Lisäksi hankkeella saatetaan tilan talotekniikka ja energiatehokkuus nykyvaatimuksia vastaavaksi. Uudistettu ajoneuvohalli vähentää rajoitteita ottaa asemalle vastaan hyvinvointialueen ajoneuvokierrosta eri kokoisia pelastusajoneuvoja. Ajoneuvohallin saneeraus on jatkumoa rakennuksen tilojen eriyttämiselle puhtaisiin ja likaisiin tiloihin. Saneeraus mahdollistaa kaluston huoltamisen tilassa myös talvikaudella, ja likaisen kaluston huolto poistuu sosiaalityöistä. Hankkeen kokonaispinta-ala on 37 m2. Hankkeen neliöhinta on n. 756 €/m2. Hankkeen vastaavan rakennusmestarin arvion mukaan kiinteistö on harkkorakenteisena ja kalliolle perustettuna rungoltaan terve ja saneerattavissa. Rakennustyöt keskitetään kesälle 2025 ja tarvittaessa myös kesälle 2026. Salon kaupungin rakennusvalvonnasta myönnetty hankkeelle rakennuslupa. Halikon VPK toimii kahdella paloasemalla. Tiloja käyttää Halikon VPK:n hälytysosasto. Palokunnan muut osastot käyttävät tiloja satunnaisesti. Kokkilan paloaseman toiminta-alueita ovat Salon kaupungin länsiosat, Kemiönsaari ja Sauvon kunnan itäosat. Toiminta-alueeseen kuuluu myös merialueita. Sopimuksenmukainen lähtöaika on 10–15 min ja hälytyksiä on vuodessa n. 30 kpl. Päätösesitys: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 13 500 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 1000 euroa talkookuluja.
Karinaisten Vapaaehtoinen Palokunta r.y.; Kosteiden tilojen peruskorjaus; va-psr-2024-4-2; Varsinais-Suomen hyvinvointialue	3/3	1/25	84 745	84 745	42 372	42 372	50 %	Karinaisten Vapaaehtoinen Palokunta r.y. hakee avustusta palokuntayhdistyksen omistaman paloasemakiinteistön kosteiden tilojen saneeraukseen. Rakennuksen alkuperäinen rakennusvuosi on n. 1950/1970. Kosteissa tiloissa on alkavaa kosteusvauriota ja tila on muutenkin huonokuntoinen. Lisäksi tilat ovat epäkäytännölliset, eivätkä ne pysty palvelemaan kasvavaa käyttäjämäärää. Saneerauksen yhteydessä vanhojen tilojen rakennetta joudutaan muuttamaan, jotta tiloista saadaan sopivat sekä nykyajan normit täyttävät. Rakennustarkastajan lausunnossa (4.12.2024) tuodaan ilmi, että rakennuksessa on tapahtunut vuonna 2017 vesivahinko, minkä vuoksi rakennuksen 2. ja 3. kerroksen tilat on peruskorjattu kokonaan. Lausunnon mukaan kiinteistön kellarikerroksen sauna- ja suihkutiloissa sekä pukuhuone- ja oleskelutiloissa ei ole tehty peruskorjausta ja tilat ovat tulleet teknisen käyttökänsä päähän. Hakija hakee 20 vuoden käyttöaikaa kosteille tiloille, koska kosteiden tilojen käyttäjäksi suositellaan yleisesti 15–25 vuotta. Hanke aloitetaan keväällä 2025. Rakennuksen kerrosala on 302 m2, ja hankkeen pinta-ala on 80 m2. Hankkeen neliöhinta on n. 1062 €/m2. Sopimuspalokunnan toiminta-alueena on Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Loimaan tulosalue. Hälytysten määrä on n. 140 kpl/vuosi ja lähtöaika pelastusyksikölle on 5 min läpi vuorokauden. Pelastusryhmän lähtöaika on arkipäivisin 7,5 min ja iltaisin sekä viikonloppuisin 5 min. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 42 372 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Perustellusta syystä kosteiden tilojen käyttöaika on 20 vuotta.
Päätökset Lounais-Suomen AVI-alueen rakennushankkeista yht.							532 196	
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.								3 042 394

Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024									225 455
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet									
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto									
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. ja pisteet	Kokonaiskustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttävät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	Lisätiedot	
Sopimuspalokuntien hankkeet									
Päätökset Pohjois-Suomen AVI-alueen rakennushankkeesta yht.								0	
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.								0	
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024									155 819
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet									
Lapin aluehallintovirasto									
HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO; HYVINVOINTIALUE	PSR/ AVI järj.	HVA järj. ja pisteet	Kokonaiskustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttävät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	Lisätiedot: Ei rakennushakemuksia Lapin aluehallintoviraston alueelta.	
Sopimuspalokuntien hankkeet									
Päätökset Lapin aluehallintoviraston hankkeista yht.								0	
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.								0	
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024									56 257
Aluehallintovirastojen valtionosuudet + kotikuntakorvaukset mukaiset määrärahan jako-osuudet									
Ahvenanmaan maakunnan hallitus									

HAKIJA; HANKKEEN KOHDE; DIAARINUMERO	PSR/maakun- nan hallitus järj.	Kokonais- kustannus (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Hyväksyttä- vät kust. (kunnat alv. 0 %, VPK:t sis. alv.)	Haettu avustus	Myönnetty avustus	Avustus % hyväksyttävistä kust.	Lisätiedot
Jomalan kunta; Gottby Frivilliga Brandkår r.f.:n uusi paloasema (uudisrakennus); va- psr-2024-4-3	1/1	850 950	843 450	220 000	220 000	26 %	Jomalan kunta hakee avustusta uuden paloaseman rakentamiseen. Hanke toteutetaan Gottbyssä, Länsi-Jomalan kunnassa. Uuden paloaseman käyttäjänä on Gottby Frivilliga Brandkår r.f. Hankkeen pinta-ala on 408 m2 ja neliöhintaa hankkeelle tulee 2 085 €/m2. Rakennuksen tontti vuokrataan Länsi-Jomalan yhteisalueelta. Vanha kiinteistö ei ole kunnan omistuksessa. Se poistuu käytöstä ja kunta lopettaa siitä aiheutuvien käyttökustannusten maksamisen uuden rakennuksen käyttöönoton yhteydessä. Hanke alkaa keväällä 2025 ja päättyy syksyllä 2026. Vanhan rakennuksen tarkka ikä ei ole tiedossa, mutta se on rakennettu oletettavasti 1940–1950 luvulla. Nykyinen paloasema on erittäin huonossa kunnossa, esimerkiksi ilmanvaihto ja suihkutilat puuttuvat, katto vuotaa, WC-tiloissa on kosteusvaurioita ja säilytystilat ovat liian pienet. Lisäksi rakennuksen katto on liian matala nykyaikaisille pelastusajoneuvoille. Autotalli ja piha ovat niin ahtaita, että myös erikoisrakennetulla pienemmällä paloautolla on vaikea päästä nopeasti poistumaan hälytystilanteessa. Nykyinen tontti on liian pieni tarpeiden mukaisen paloaseman rakentamiselle. Uusi paloasema mahdollistaa uuden modernin paloauton hankinnan, joka on tarkoitus tehdä vuoteen 2026 mennessä. Gottby FBK on palokunta, jonka on kasvettava, jotta se voisi palvella Länsi-Jomalaa ja Hammarlandia. Ilman uutta paloasemaa toiminta ei voi jatkaa tulevaisuudessa. Gottby FBK on toinen Jomalan kahdesta sopimuspalokunnasta. Palokunnat hoitavat yhteensä noin 90 hälytystä vuodessa. Kodinkonekustannuksia ja viranomaismaksuja ei ole laskettu hyväksyttäviin kustannuksiin. Päätös: Myönnetään hankkeelle avustusta enintään 220 000 €. Vuoden 2025 rakennushankkeiden hakuilmoituksen mukaan rakennushankkeeseen myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla enintään 220 000 euroa. Kokonaiskustannuksista on vähennetty 5 000 euroa kodinkoneisiin kohdistettuja kuluja ja 2 500 euroa rakennuslupaan kohdistuvia kuluja.

Sopimuspalokuntien hankkeet							
Päätökset Ahvenanmaan hankkeista yht.							220 000
Alueen haetut kokonaiskustannukset yht.							850 950
Aluehallintovirastojen asukaslukujen mukaiset määrärahan jako-osuudet 2024							9 806

Kaikki alueet yhteensä:

Haetut kokonaiskustannukset yhteensä 5 145 493

Hyväksyttävät kustannukset yhteensä 4 660 989

Hankehakemusten lukumäärä 12

Haettu avustus yhteensä 1 277 176

Myönnetty avustus yhteensä 1 259 276